«Куръя»
сикт овмÖдчÖминса
администрация

	Администрация
 сельского поселения «Куръя»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, Троицко - Печорский район, с.Куръя

16 августа  2022 года                                                                                                      № 8/39

Об утверждении перечня объектов улично-дорожной сети населенных пунктов на территории муниципального образования сельского поселения «Куръя»

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации» Уставом сельского поселения «Куръя»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Утвердить перечень объектов улично-дорожной сети населенных пунктов на территории муниципального образования сельского поселения «Куръя» с указанием протяженности, согласно приложения

Глава сельского поселения «Куръя»                                    О.В.Собянин

Утвержден
постановлением главы
сельского поселения «Куръя»
от 16.08.2022 г. № 8/39
(приложение)

Перечень
улиц и проездов муниципального образования
сельского поселения «Куръя»

№ п/п

Наименование улицы, проезда

Протяженность, м

	с.Куръя

	1.
	улица Школьная
	1230

	2.
	проезд от д.24 по ул. Школьная  до дизельной электростанции
	500

	3.
	улица Молодёжная
	500

	4.
	Проезд от трассы до кладбища
	70

	5.
	территория для посадки санитарной авиации
	(60м х 60м) 3600 м²

	6.
	Проезд от трассы до ретранслятора
	90

	7.
	Проезд от трассы до пожводоёма
	60

	д.Волосница

	8.
	улица  Колхозная
	670

	9.
	Проезд от д.15 по Колхозная до ДЭС
	350

	10.
	Проезд от д.9 по улице Колхозная  до кладбища
	1150

	д. Пачгино

	11.
	улица Печорская
	650

	12.
	Проезд от д.11 по улице Печорская  до ДЭС
	250

	13.
	улица Тимина
	300

	14.
	Проезд от д.7 по улице Тимина до кладбища
	550

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]